



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00055/25

Data: 28/03/2025

Abertura: 28/03/2025

Encerramento: 28/03/2025

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	025.138.237	Aditivo Radiador - 1 Litro	50	43,33	2.166,50
2	025.138.244	Ativado - 50 Litros	5	422,00	2.110,00
3	025.138.246	Estopa Colorida - Fardo de 100 Kg	10	740,00	7.400,00
4	025.138.243	Fluido de Freio DOT 3 - 1/2 Litro	50	38,33	1.916,50
5	025.138.242	Graxa - Sabão (Tambor 180KG) A Base de Lítio rolamento e mar	5	9.000,00	45.000,00
6	025.138.253	Graxa Sabão- Tambor 170 Kg . A base de cálcio, fino e Chassis.	5	6.166,67	30.833,35
7	025.138.251	Óleo 2 Tempos API TC 8017 H - 1/2 Litro.Lubrificantes para moto	80	54,00	4.320,00
8	025.138.353	ÓLEO 20W50 - 1 LITRO - MOTOR A GASOLINA	150	40,00	6.000,00
9	025.138.238	Óleo Cambio e Diferencial 20 Lt. - SAE 90 API GLS.	15	885,33	13.279,95
10	025.138.241	Óleo Hidráulico 20 Litros ATF Sulfixo (VERMELHO).	25	846,67	21.166,75
11	025.138.239	Óleo Hidráulico 68 - 20 Litros - Alta Performance.	50	580,00	29.000,00
12	025.138.258	Óleo Hidraulico ISO VG 32, 20 litros	20	815,33	16.306,60
13	025.138.259	Óleo Hidraulico ISO VG 46,20 litros	20	830,00	16.600,00
14	025.138.261	Óleo Lubrificante 0W20, 1 Litro	50	63,00	3.150,00
15	025.138.350	Óleo Lubrificante 10w30 - Galão 20 litros	50	981,67	49.083,50
16	025.138.249	Óleo Lubrificante 5w30 - Gasolina - 1 Litro.	200	63,67	12.734,00
17	025.138.250	Óleo Lubrificante 5w40 - 1 Litro	200	58,67	11.734,00
18	025.138.240	Óleo Motor Diesel 20 Litros SAE 15w40 API CF	200	673,33	134.666,00
19	025.138.248	Óleo Motor Diesel SAE 10w40 Sintético - 20 Litros	50	991,67	49.583,50
20	025.138.236	Óleo Motor Gasolina 15w40 - 1 litro TRO - semi sintético API SL.	200	49,00	9.800,00
21	025.138.247	Óleo para Transmissão 10w30 - 20 Litros - 025.138.247	25	877,00	21.925,00
22	025.138.260	Óleo Transmissão SAE TRC50 TD TC ,20 litros	25	1.022,00	25.550,00
23	025.138.252	Shampoo - 50 Litros	20	390,00	7.800,00
24	025.138.245	Solupan - 50 Litros	15	437,33	6.559,95
25	079.680.124	ESFREGÃO/VASSOURA PARA LAVAGEM DE ONIBUS, CAMIN	10	155,00	1.550,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			1.530	26.224,00	530.235,60

TOTAL

1.530

26.224,00

530.235,60